
Uchwała Nr XLVIII/266/2006 
Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2006 r. 

          
                                  
                      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,   poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055 i Nr 116,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172,  poz. 1441, Nr 175,  poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128)  oraz  art. 167 ust.  2 pkt  1 
i art. 168 ust. 2 pkt. 5   ustawy   z dnia 30   czerwca  2005 r.o finansach  publicznych   (Dz.U. 
Nr 249,  poz 2104, zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz art. 3 ust.1 pkt. 1 i 3 
i art 4 ust.1 pkt 5 i pkt 12 oraz art.8 ust. 3, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966 zm. z 2005 r.  Nr 249, poz. 
2104)

Rada Gminy Pabianice 
                  uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2006 r. w następuący sposób :

 
    1).Zwiększyć plan dochodów w dziale :

       756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
               nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
               poborem -                                                                                              27.184 zł
        Rozdz. - 75615-wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku 
              od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od oosób 
              prawnych i innych jednostek organizacyjnych-                                        27.184 zł
        § 2440- dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
              bieżących jednostek sektora finansów publicznych-                                27.184 zł
   
     852- Pomoc społeczna -                                                                                   6.371 zł
     Rozdz. 85202-Domy pomocy społecznej-                                                        6.371 zł
     § 0690-Wpływy z różnych opłat-                                                                     6.371 zł
    

   921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                                  300 zł
   Rozdz.92195- Pozostała działalność-                                                                    300 zł 
§ 0960-Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej-                     300 zł
     



2). Zwiększyć plan wydatków w dziale :

   600- Transport i łączność-                                                                             258.000 zł
   Rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne-                                                         258.000 zł
  § 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                                   258.000 zł
  (1.Modernizacja drogi Terenin-Pawlikowice polegająca na utwardzeniu
   istniejącej nawierzchni z destruktu dywanikiem asfaltowym- 150.000 zł,
   2. Modernizacja drogi Konin-Porszewice polegająca na utwardzeniu
     istniejącej nawierzchni z destruktu dywanikiem asfaltowym-65.000 zł,
   3.Modernizacja drogi Piątkowisko ul.. Cynkowa polegająca na utwardzeniu
     nawierzchni destruktem asfaltowym-                                  29.000 zł,
   4.Modernizacja drogi we wsi Rydzyny ul. Krótka polegająca na utwardzeniu 
     nawierzchni drogi destruktem asfaltowym -                        14.000 zł)
   

   700- Gospodarka mieszkaniowa-                                                                    25.785  zł
   rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami-                                           25.785 zł
   § 6060-Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-                   25.785 zł
   (Wykup gruntu ,,działki Nr 232/1'' we wsi Piątkowisko z przeznaczeniem
    na planowaną budowę Stacji Wodociągowej-20.000 zł)
   (Wykup nieruchomości po byłym punkcie skupu mleka w  Janowicach- 5.785 zł)

 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-                            110.000 zł
 Rozdz. 75412-Ochotnicze straże pożarne -                                                       110.000 zł
 § 6230-Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
 niezaliczanych do sektora finansów publicznych -                                             110.000 zł
 ( Dofinansowanie na zakup samochodu bojowego przez OSP 
  Kudrowice )
    
  801- Oświata i wychowanie -                                                                            35.000  zł
  rozdz. 80101-Szkoły podstawowe-                                                                   35.000  zł
 § 4440- Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalny-                               35.000  zł

852- Pomoc społeczna-                                                                                       6.371 zł  
Rozdz.85202 -Domy pomocy społecznej  -                                                         6.371 zł
§ 3110-Świadczenia społeczne-                                                                           6.371 zł 

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                               4.036 zł
Rozdz.92116-Biblioteki-                                                                                    3.736 zł
§ 4010-Wynagrodzenie osobowe pracowników-                                                2.000 zł
§ 4300-Zakup usług pozostałych-                                                                       1.736 zł
Rozdz.92195-Pozostała działalność-                                                                     300 zł
§ 4300- Zakup usług pozostałych-                                                                        300 zł



§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 405.337 zł  (słownie : czterysta pięć tysięcy 
trzysta       trzydzieści siedem zł) sfinansować przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat  ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym 
      dla aktów prawa miejscowego.

                                                                          

   

             


